La Bruschetta

Ristorante Pizzeria

Antipasti / Vorspieser

Antipasto La Bruschetta
Vorspeisenteller nach Art des Hauses mit e
Bruschetta, gegrillten Gemuse, Rindercarpaca

Tomaten und Mozzare 10,80 €
Carpaccio di Manzo
Carpaccio vom Rind mit Rucola und Parme 10,80 €
Antipasto di Verdure
Gemusevorspeisentelle 9,70 €

Vitello Tonnato
Diinne Kalbfleisch scheiben mit Thunfischsa

und Kapern 10,80 €
Zuppe/ Suppen

Minestrone

Frische Gemiisesuppe 5,30 €

Crema di pomodoro
Tomatencremesuppe mit Basilik 5,30 €



Bruschette

Bruschetta Classica
Gerostetes Weillbrot mit Tomatenwdurfeln, Basilik
und Knoblauch

Bruschetta con Parma e Rucola

Gerostetes Weiltbrot mit Parmaschinken, Rucola und

gehobelten Parmesan

Bruschetta al Salmone
Gerdstetes Weil3brot mit ger. Lachs und Rucola

Pizza Pane
Pizzabrot mit Knoblauch und feinen Gewdirzen

Bruschette Miste

GeroOstete Weil3brot scheiben mit gerauchertem
Lachs und Rucola, Parma-Schinken, Tomaten
wiurfeln Basilikum und Knoblauch

Insalate / Salate

Insalata mista
Gemischter Salat mit Tomaten und Gurken

Insalata Contadina
Gemischter Salat der Saison mit Tomaten, Gurken,
Schafskase und Oliven

Insalata Tonno
Gemischter Salat mit Tomaten, Gurken und
Thunfisch

Insalata di Pomodori
Tomatensalat mit Zwiebeln und Basilikum

Insalata di Rucola
Rucola Salat mit Kirschtomaten, gehobelten
Parmesan und Balsamico -Dressing

Insalata Caprese
Tomaten Mozarella mit Basilikum

Insalata Mediterranea
Gemischter Salat mit ger. Lachs und Schrimps

4,30 €

5,20 €
5,20 €

2,70 €

7,90 €

5,20 €

7,00 €

7,00 €

5,30 €

7,50 €
7,50 €

10,80 €



Pasta / Nudelgerichte

Spaghetti Pomodoro
Mit Tomatensof3e und Basilikum

Penne al Arrabiata
Mit scharfer Tomatensolie,
Knoblauch und Petersilie

Rigatoni alla Bolognese
Mit Hackfleisch und
Tomatensol3e

Lasagne al Forno
Mit Hackfleischsofl3e und
Mozzarella Uberbacken

Tagliatelle al Ragu di Vitello
Frische Tagliatelle mit
Kalbsfleischragout

Linguine del Marinaio
Linguine mit Garnelen Calamari
und Kirschtomatensauce

Ravioli Ricotta e Spinaci
Ravioli mit einer Ricotta Spinat
Fullung und einer Butter Salbei
Sauce

7,50 €

7,50 €

8,70 €

8,70 €

9,90 €

11,90 €

11,90 €



Pizza / Pizzen

Pizza Magherita
Mit Tomate, Mozzarella und Basilikum

Pizza Prosciutto cotto Salame
Mit Tomate, Mozzarella, gekochter Schinken
und Salami

Pizza Prosciutto e Funghi
Mit gekochtem Schinken und Champignons

Pizza Napoli
Mit Sardellen, Kapern und Oregano

Pizza Diavola
Mit scharfer Salami und Peperoncino

Pizza Quattro Stagioni
Mit Salami, gekochtem Schinken,
Champignons und Artischocken

Pizza Calzone
Mit gekochtem Schinken, Salami und
Champignons

Pizza Hawalii
Mit gekochtem Schinken und Ananas

Pizza Tonno e Cipolle
Mit Thunfisch und roten Zwiebeln

Pizza La Bruschetta
Mit Parmaschinken, Rucola, Kirschtomaten
und gehobelten Parmesan

Pizza con Salmone e Rucola
Mit gerauchertem Lachs, Kirschtomaten und
Rucola

Pizza Ortolana
Mit Tomate Mozarela Paprika Zuchini und
Auberginen

Pizza Quattro Formaggi
Mit Mozzarella, Gorgonzola-, Parmesan- und Schakska

Pizza Alcapone
Mit Mozzarella, Gorgonzolakase, Parmaschinken und
Rucola

6,60 €

8,20 €
8,20 €
8,20 €

8,80€

9,00 €

8,80 €
8,00 €

8,80 €

9,90 €

9,90 €

8,80 €

9,00 €

9,90 €



Carne / Fleischgerichte

Bistecca di Manzo alla Griglia
Argentinisches Rumpsteak vom Grill

Saltimbocca alla Romana
Kalbschnitzel mit Parmaschinken und Salbei in
WeilRweinsolle

Tagliata di Manzo
Argentinische Rumpsteak Trancen vom Grill auf
Rucola Beet mit Parmesan und Balsamico

Scalopina Vino Bianco
Feines Kalbsschnitzel mit Weil3wein Sauce dazu
Tagesbeilagen

Pesce / Fischgerichte

Grigliata di Seppie
Tintenfisch vom Girill

Gamberoni alla Griglia
Riesengarnelen vom Grill

Grigliata Mista
Gegrillte Fischplatte mit Tintenfisch Wolfsbarsch
und Riesengarnele dazu Tagesbeilagen

Branzino Griglia
Wolfsbarsch vom Grill dazu Tagesbeilagen

Dolci / Nachspeisen

Tiramisu
Panna Cotta
Creme bralée

19,80 €

16,90 €

17,90 €

16,90 €

16,50 €

22,90 €

18,90 €

16,90 €

5,50 €
5,50 €
5,50 €



